

IMPORTANT PUBLIC NOTICE

For the November 2024 DLC exam under RC Aurangabad the following eighteen exam centers have been considered. The other tentative exam center choices have not been considered due to insufficient number of candidates. The candidates whose halltickets/ admit cards have not been generated due to non-consideration of exam center of their choice, their candidature shall automatically be transferred to next exam cycle if the exam center is available for consideration.

1. Ardhapur ADP 2. Amaravati AMR 3. Aurangabad AUR 4. Bidri BID 5. Bhokardan BKN 6. Chhattarpur CHH 7. Degloor DEG 8. Goregaon (Gondia) GOR 9. Goregaon (Mumbai) GORM 10. Hadapsar (Pune) HDP 11. Kalyan KLN 12. Kusumba KUSUMBA 13, Mumbai MUM 14. Niwari NIWARI 15. Sagar SAGAR 16. Thane THN 17. Tirora TROR 18. Visarwadi VSR

महत्वपूर्ण सार्वजनिक सूचना

आर.सी. औरंगाबाद के अंतर्गत नवंबर 2024 डी.एल.सी. परीक्षा के लिए निम्नलिखित अठारह परीक्षा केंद्रों पर विचार किया गया है। उम्मीदवारों की अपर्याप्त संख्या के कारण अन्य संभावित परीक्षा केंद्र विकल्पों पर विचार नहीं किया गया है। जिन उम्मीदवारों के हॉलटिकट/प्रवेश पत्र उनकी पसंद के परीक्षा केंद्र पर विचार न किए जाने के कारण तैयार नहीं किए गए हैं, यदि परीक्षा केंद्र विचार के लिए उपलब्ध है, तो उनकी उम्मीदवारी स्वचालित रूप से अगले परीक्षा चक्र में स्थानांतरित कर दी जाएगी।

1. अर्धापूर ADP 2. अमरावती AMR 3. औरंगाबाद AUR 4. बिद्री BID 5. भोकरदन BKN 6. छत्तरपूर CHH 7. देगलूर DEG 8. गोरगाव (गोंदिया) GOR 9. गोरगाव (मुंबई) GORM 10. हडपसर (HDP11) कल्याण KLN 12. कुसुंबा कुसुंबा 13, मुंबई मम 14. निवारी निवारी 15. सागर सागर 16. ठाणे 17. तिरोरा TROR 18. विसरवाडी VSR